

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายหนองขนาน – หนองจอก หมู่ที่ 12,9,6 ตำบลหนองจอก อำเภอท่าทราย จังหวัดเพชรบุรี ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,040 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,030 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 14,480 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
0.1	1	งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	1,450.000	343.78	498,481.00	1.3633	468.67	679,579.14
	2	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
3.1	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	14,500.000	92.51	1,341,395.00	1.3633	126.11	1,828,723.80
	2.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดสึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recy							
	4	งานผิวทาง							
6.1	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	14,500.000	27.93	404,985.00	1.3633	38.07	552,116.05
	4.1.1	งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	4.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์							
7.1	4.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,500.000	192.18	2,786,610.00	1.3633	261.99	3,798,985.41
7.2	4.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WE							
7.3	4.3	งานไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3633	19,467.92	38,935.84
7.4	4.4	งานป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3633	3,830.87	7,661.74
7.5	4.5	ป้ายสายทาง น1	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3633	4,062.63	16,250.53
			ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3633	6,230.28	12,460.56
<b>TOTAL</b>									<b>6,934,713.07</b>